
CAMPIONATO INVERNALE DEL CIRCEO 2022/23


CIRCEO Y. V. C.


IRC REGATA/CROCIERA


30/10/2022 - 12/03/2022

RISULTATI PROVA PROVV : 01 Classe : IRC CROCIERA

Data : 30/10/2022 Ora Partenza : 10:37:26 Distanza : 10 Coefficiente : 1.5 IRC Time on Distance

Pos N.Velico Classe Yacht Armatore Modello Ora Arrivo T.Reale T.Corretti Oss Punti

1 ITA11150 IRC CROCIERA BLU TANGO VARALDO ALESSANDRO SENSE 50 14:33:11 03:55:45 00:00:00   1.5

2 ITA16256 IRC CROCIERA ORAZIO ROTONDI ENRICO ELAN 45 14:47:55 04:10:29 00:08:12   3

3 ITA14211 IRC CROCIERA APACHE MENICHINI CLAUDIO SUN ODYSSEY 33 15:09:13 04:31:47 00:13:41   4.5

4 ITA43435 IRC CROCIERA ARTEMISIA ZICCHIERI ALBERTO OCEANIS 473 15:06:27 04:29:01 00:26:08   6

5 ITA13437 IRC CROCIERA NANO MATTO CARPITELLI PIERGIOVANNI BAVARIA 34 15:24:07 04:46:41 00:28:26   7.5

6 ITA1530 IRC CROCIERA EOS SAIL2SAIL OCEANIS 43       DNC 12

6 ITA17793 IRC CROCIERA NINA SIGNOROTTO ROBERTO SUN ODYSSEY 45       DNC 12

(c) Cyber Altura Crucero -   Version UVAI 8.1 9LGF-FIIE Data : 30/10/2022       18:54:46  



CAMPIONATO INVERNALE DEL CIRCEO 2022/23


CIRCEO Y. V. C.


IRC REGATA/CROCIERA


30/10/2022 - 12/03/2022

RISULTATI PROVA PROVV : 01 Classe : IRC REGATA

Data : 30/10/2022 Ora Partenza : 10:37:26 Distanza : 10 Coefficiente : 1.5 IRC Time on Distance

Pos N.Velico Classe Yacht Armatore Modello Ora Arrivo T.Reale T.Corretti Oss Punti

1 ITA13069 IRC REGATA REEVO GLOBULO ROSSO BURZI ALESSANDRO ESTE 31 14:06:26 03:29:00 00:00:00   1.5

2 ITA69650 IRC REGATA CAVALLO PAZZO 2 DANIELLI ENRICO MARIA X-35 14:00:28 03:23:02 00:02:06   3

3 ITA16607 IRC REGATA FRINKY FRINCHILLUCCI FRANCESCO HANSE 375 14:19:53 03:42:27 00:14:49   4.5

4 ITA15915 IRC REGATA TYTYRE BORSO´ FRANCO HANSE 370 14:25:55 03:48:29 00:20:59   6

5 ITA12867 IRC REGATA SICA TRENTO AURELIO SUN LIGHT 31 14:36:44 03:59:18 00:22:09   7.5

6 ITA17888 IRC REGATA WINDY CLEMENTE FABRIZIO GRAND SOLEIL 40 C 14:26:32 03:49:06 00:23:19   9

7 ITA17799 IRC REGATA MARLIN TARTAGLIONE/MAGLIOZZI DUFOUR 34E 14:35:22 03:57:56 00:28:40   10.5

8 ITA15949 IRC REGATA URANIA SERRAPICA GENNARO HANSE 400       DNC 15

8 ITA17360 IRC REGATA *FILODONDA PILICHI/TRAMPARULO DUFOUR 34       DNC 15

(c) Cyber Altura Crucero -   Version UVAI 8.1 9LGF-FIIE Data : 30/10/2022       18:56:41  



CAMPIONATO INVERNALE DEL CIRCEO 2022/23


CIRCEO Y. V. C.


ORC REGATA/CROCIERA


30/10/2022 - 12/03/2023

RISULTATI PROVA PROVV : 01 Classe : ORC

Data : 30/10/2022 Ora Partenza : 10:37:26 Distanza : 10 Coefficiente : 1.5 All Purpose ToD

Pos N.Velico Classe Yacht Armatore Modello Ora Arrivo T.Reale T.Corretti Oss Punti

1 ITA69650 ORC CAVALLO PAZZO 2 Danielli Enrico Maria X-35 14:00:28 03:23:02 00:00:00   1.5

2 ITA13069 ORC REEVO GLOBULO ROSSO Burzi Alessandro Este 31 14:06:26 03:29:00 00:01:17   3

3 ITA16607 ORC FRINKY Frinchillucci Francesco Hanse 375 14:19:53 03:42:27 00:17:17   4.5

4 ITA12867 ORC SICA Trento Aurelio Sun Light 31 14:36:44 03:59:18 00:24:15   6

5 ITA17888 ORC WINDY Clemente Fabrizio Grand Soleil 40 C 14:26:32 03:49:06 00:25:18   7.5

(c) Cyber Altura Crucero -   Version UVAI 8.1 9LGF-FIIE Data : 30/10/2022       19:03:08  
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